
1 
 

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY  

 

• Administrace realizace projektu  
• Aktualizace projektu k vydání právního aktu – sběr podkladů, kompletace jejich kontrola a 

nahrání do systému ISKP 21+ tak, aby měl příjemce dotace 3 pracovní dny na kontrolu před 
oficiálním podáním.  

• Konzultační podpora v průběhu celé realizace projektu, provádění poradenství ohledně pravidel 
dotačního programu, zajištění vzorových dokumentů a šablon poskytovatele dotace pro 
dokladování a administraci projektů. Součinnost při nastavení účtování nákladů dotovaného 
projektu.  

• Podpora managementu - realizace projektu a kontrola plnění aktivit z hlediska dodržování 
metodiky IROP a nastavení cílů, harmonogramu, indikátorů, rozpočtu projektu apod. v souladu 
se schválenou žádostí, studií proveditelnosti a Právním aktem dotace.  

• Kontrola správnosti veškerých dokladů předkládaných poskytovateli dotace.  
• Konzultace k náležitostem a dokladování všech kroků veřejných zakázek pro účely administrace 

a vedení dokumentace na straně příjemce dotace a jejich kontrola, správa modulu VZ v prostředí 
ISKP 21+ a  udržování informací k VZ  v aktuální podobě. Zajištění podání dokladů ke kontrolám 
ze strany CRR, koordinace vypořádání připomínek CRR a ostatních dozorujících orgánů k VZ 
v součinnosti s městem Říčany.   Odpovědnost za dodržení pravidel IROP   s vybraným 
administrátorem veřejných zakázek projektu. 

• Konzultace naplňování smluvních podmínek s dodavateli dle metodiky IROP (např. dodržení 
limitů rozpočtových položek projektu, způsobilých a nezpůsobilých výdajů, lhůt plnění a 
fakturace, zajištění udržitelnosti) 

•  Kompletní administrace žádostí o změnu  v ISKP 21+ (úpravy harmonogramu plnění dílčích 
kroků, indikátorů, čerpání prostředků dotace, přesuny mezi rozpočtovými položkami, změny 
vyplývající z úprav technického řešení apod.), včetně případného nastavení projektu  na etapy 
dle IROP, kompletní zajištění změnových řízení s CRR  

• Kontrola splnění aktivit projektu (např. kontrola předávacích protokolů s ohledem na nastavení 
dotace, případná kontrola faktur z hlediska rozdělení rozpočtu projektu apod.)  

• příprava, kompletace a podávání  etapových zpráv o realizaci a žádostí o platbu v případě změny 
na  etapový projektu  

• příprava, kompletace a podání závěrečné zprávy o realizaci a žádosti o platbu v souladu 
s podmínkami výzvy.  

• Komunikace s Centrem pro regionální rozvoj (včetně systému ISKP21+ ), zpracování a odeslání 
všech vyžádaných podkladů poskytovateli dotace (za nutné součinnosti příjemce dotace).  

•   Příprava správných tiskových podkladů pro  publicitu projektu (dočasná/trvalá deska), kontrola 
její realizace ze strany města Říčany. a doložení do systému ISKP 21+ a zajištění prvků povinné 
publicity  na dokumentech v souladu s podmínkami IROP. Webové stránky si vytváří příjemce 
dotace sám.  

• Součinnost při kontrolách ze strany poskytovatele dotace/ostatních dozorujících orgánů během 
realizace projektu.  

• Závěrečná kontrola dokumentace projektu a předání originálních podkladů příjemci dotace 
(městu Říčany)  .  

• Připomínky CRR nebo ostatních dozorujících orgánů vždy přehledně vypořádat do zvláštního 
dokumentu.  

• Příjemce dotace bude v projektu vždy informován o jednotlivých krocích v projektu. Bez vědomí 
města Říčany nebude Project assistance podnikat v projektu samostatně žádné kroky.  

 



2 
 

 
Další podmínky:  

• Fakturace za služby v rámci projektů ze strany Project Assistance bude vždy probíhat odděleným 

fakturami s prvky povinné publicity na faktuře (název a číslo dotačního projektu) .  

• Fakturace bude nastavena v průběhu udržitelnosti po podání ZOU (DUZP k poslednímu v měsíci podání 

ZOU)  splatnost faktury je 30 dní, další podmínky vyplývají ze směrnice o zadávání veřejných zakázek 

města Říčany č. 2/ 2020 –  

 

• Smluvní pokuta pro případ: 

• prodlení s dodáním zboží / služby / díla činí za každý, i započatý den prodlení s dodáním zboží / služby / 
díla 0,2% z ceny zboží / služby / díla bez DPH, 

• Odběratel je v případě prodlení s dodáním zboží / služby / díla oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupení od smlouvy nevylučuje nárok odběratele na zaplacení smluvní pokuty. Výši smluvní pokuty 
výslovně prohlašují smluvní strany za přiměřenou. Zaplacení smluvní pokuty neomezuje ani nevylučuje 
právo odběratele domáhat se náhrady škody (skutečné škody i ušlého zisku). 

• Smlouva v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv vedeném 
MV ČR. Zveřejnění zajistí odběratel. 

• Dodavatel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 občanského zákoníku. 

• Práva a povinnosti stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákonu č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

• Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce: Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý 
plátce“ ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně 
odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat 

• hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a 
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

 

 

Říčany, 26. 3.2023 


		2023-03-27T18:42:03+0200
	Mgr. Markéta Javůrková




